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Name Vorname Adresse Wohnort Telefon zuständiges Gebiet 

WILDHÜTER 

Bissig Oskar Hermisegg 6461 Isenthal 
Privat 
Natel 

041 878 14 74 
079 340 50 37 

Attinghausen, Seedorf, Isenthal, Bauen,  
Urirotstock (eidg. Jagdbanngebiet) 
oskar.bissig@ur.ch 

Herger Urs Bärengand 3 6467 Schattdorf Natel 079 691 52 01 
Silenen, Erstfeld Ost, Schattdorf 
urs.herger@ur.ch 

Indergand Peter Wilerstrasse 44 6472 Erstfeld Natel 079 667 97 90 
Erstfeld West, Gurtnellen, Wassen, 
Fellital (eidg. Jagdbanngebiet) 
peter.indergand@ur.ch 

Müller Reto Efibach 31 6473 Silenen Natel 079 644 42 40 
Ursern: Andermatt, Realp/Hospental 
mueller.reto@ur.ch 

JAGDAUFSEHER 

Arnold Matthias Obriedenstrasse 38 6463 Bürglen Natel 077 417 96 83 
Sisikon, Flüelen, Altdorf, Bürglen, Spiringen 
Unterschächen, Urnerboden 
matthias.arnold@ur.ch 

Aschwanden Markus Oberschwand 6377 Seelisberg 
Privat 
Natel 

041 820 03 41 
079 226 05 71 

Seelisberg, Bauen, Surenen 
markus.aschwanden@ur.ch 

Mattli Christof Gwüest 3 6487 Göscheneralp 
Privat 
Natel 

041 885 18 53 
079 390 44 39 

Göschenen, Göscheneralp 
christof.mattli@gmail.ch 
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